ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(Тюменская область)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИБИРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2012
	                        № 1

п. Сибирский

Об утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых МУК «КДЦ «Гармония»

сельского поселения Сибирский
            В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и организации предоставления муниципальных услуг физическим и юридическим лицам:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых МУК «КДЦ «Гармония» сельского поселения Сибирский согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Сибирский

   В.Ю.Рысаков
Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Сибирский

№ 1 от 13.02.2012
РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых МУК «КДЦ «Гармония»

сельского поселения Сибирский:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Правовой акт, регламентирующий предоставление муниципальной услуги

	1.
	Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид;

предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотек;

обеспечение доступности библиотечных фондов для жителей муниципального образования.

	Федеральный закон от 29.12.1994 №78-ФЗ «О библиотечном деле»; Закон Ханты-Мансийского автономного округа от 20.12.2000 № 110-оз «О библиотечном деле и обязательном экземпляре документов в ХМАО-Югре»

	2.
	Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, анонсы данных мероприятий;

предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

	3.
	Предоставление информации о проводимых в области физической культуры и спорта спортивных и оздоровительных мероприятиях  и прием заявок на участие в этих мероприятиях
	Федеральный закон от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в РФ»